

第 号

大和川～和歌山県境流域 津田川

大阪府 岸和田 郡 相川 町 地内
市 村

令和 元 年度

相川町地区倒木対策（3 1・森林防災）業務 設計書

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628705-80017-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-01.10.01(0)
諸経費体系	委託役務 当世代
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分	02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備E 01 金銭的保証 63 一般交通影響有り(2)
前世代	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	10,679,000	1,067,900	11,746,900	

本 業 務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 危険木伐採A					Y1900
	1	式	4,218,251	4,218,000	第0001号内訳書
1 危険木伐採B					Y1900
	1	式	221,684	221,000	第0002号内訳書
1 林内整備					Y1900
	1	式	147,760	147,000	第0003号内訳書
1 安全対策工					Y1900
	1	式	560,701	560,000	第0004号内訳書
直接業務費計					
				555,000	第0005号内訳書
共通仮設費 (率分) 5414030*(0.0540*1.2) 対象額.....5,414,030 率.....0.0540					
				350,000	
1 準備費(積上分)					Z0002
				69,000	

大 阪 府

31-628705-80017-4-0

本 業 務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
6 チェンソー伐開 鋸長500mm、つる					S4002 0
	700	m ²	99	69,300	第0-0019号代価表
共通仮設費計					
				419,000	
純業務費計					
				6,120,000	
現場管理費 5833030*(0.4243*1.1) 対象額.....5,833,030 率.....0.4243					
				2,722,000	
業務原価計					
				8,842,000	
一般管理費等 8555030*(0.2144*1.00+0.0004) 対象額.....8,555,030 率.....0.2144					
			前払補正係数 1.0000		
業務価格 当初原価	8,555,030				
				1,837,000	
消費税等相当額 10679000*0.10 対象額.....10,679,000 率.....0.1000					
				1,067,900	
請負業務費					
				11,746,900	

大 阪 府

31-628705-80017-4-0

本業務

レベル4行の数量・単価欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単価欄は契約数量ではなく単価数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務価格計				10,679,000	
消費税等相当額計				1,067,900	
請負業務費計				11,746,900	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y1900
第0001号内訳書

危険木伐採A

式 当り 4,218,251円

頁0-0006

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 危険木伐採A (高所作業車16m)					Y2900
	1	式	255,192	255,192	第0006号内訳書
2 危険木伐採A (高所作業車22m)					Y2900
	1	式	3,963,059	3,963,059	第0007号内訳書
単位当り	1	式		4,218,251	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y1900
第0002号内訳書

危険木伐採B
式 当り 221,684円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 危険木伐採B (チェーンソー伐採)					Y2900
	1	式	221,684	221,684	第0008号内訳書
単位当り	1	式		221,684	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y1900
第0003号内訳書

林内整備
式 当り 147,760円

頁0-0008

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 不用木・不良木伐採除去 選木、伐倒、片付 伐採率 30%以上					S4708 0
	0.59	ha	250,441	147,760	第0-0014号代価表
単位当り	1	式		147,760	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y1900
第0004号内訳書

処分工
式 当り 560,701円

頁0-0009

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材積込 クロー型山積0.45m3(平積0.35m3) 排出ガス対策型	47.6	m3	240	11,424	S4501 0 第0-0015号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 運搬距離9.3km バックホウ クロー型山積0.45m3 1次	47.6	m3	1,904	90,630	S4075 0 第0-0017号代価表
6 木材処分費(幹)	38.1	t	12,038	458,647	W0001
単位当り	1	式		560,701	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y1900
第0005号内訳書

安全対策工
式 当り 555,000円

頁0-0010

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B	※ 50	人	11,100	555,000	RA227 0
単位当り	1	式		555,000	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y2900
第0006号内訳書

危険木伐採A (高所作業車16m)

式 当り 255,192円

頁0-0011

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 危険木伐採A (高所作業車16m) 幹周30cm以上60cm未満	3	本	30,308	90,924	V0011A 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採A (高所作業車16m) 幹周60cm以上90cm未満	3	本	54,756	164,268	V0012A 0 第0-0003号代価表
単位当り	1	式		255,192	

大阪府

31-628705-80017-4-0

Y2900
第0007号内訳書

危険木伐採A (高所作業車22m)

式 当り 3,963,059円

頁0-0012

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 危険木伐採A (高所作業車22m) 幹周30cm以上60cm未満	43	本	31,109	1,337,687	V0019A 0 第0-0004号代価表
6 危険木伐採A (高所作業車22m) 幹周60cm以上90cm未満	18	本	56,236	1,012,248	V0020A 0 第0-0006号代価表
6 危険木伐採A (高所作業車22m) 幹周90cm以上120cm未満	9	本	92,931	836,379	V0021A 0 第0-0007号代価表
6 危険木伐採A (高所作業車22m) 幹周120cm以上150cm未満	1	本	143,640	143,640	V0022A 0 第0-0008号代価表
6 危険木伐採A (高所作業車22m) 幹周150cm以上	3	本	211,035	633,105	V0023A 0 第0-0009号代価表
単位当り	1	式		3,963,059	

大阪府

31-628705-80017-4-0

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹周30cm以上60cm未満、傾斜度30° 以上 平均直径13cm、平均樹高9m	5.0	m ³	24,654	123,270	V0001C 0 第0-0010号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹周60cm以上90cm未満、傾斜度30° 以上 平均直径23cm、平均樹高13m	9.1	m ³	8,330	75,803	V0002C 0 第0-0011号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹周90cm以上120cm未満、傾斜度30° 以上 平均直径32cm、平均樹高14m	1.8	m ³	5,998	10,796	V0003C 0 第0-0012号代価表
6 危険木伐採B (チェーンソー伐採) 幹周120cm以上、傾斜度30° 以上 平均直径44cm、平均樹高15m	2.5	m ³	4,726	11,815	V0004C 0 第0-0013号代価表
単位当り	1	式		221,684	